
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 465

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 894

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de recapeamento asfáltico nas ruas: “Artur de
Souza Bueno e Osvaldo Vieira de Souza”, localizadas no município de Vargem.
Resumo:
A Comissão Permanente de Licitação procederá à abertura da licitação, em sessão pública, ÀS
14:00 HORAS DO DIA 17 DE AGOSTO 2023, na sala de Licitações, na Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem, estado de São Paulo. Os
envelopes contendo os documentos de Habilitação e Proposta de Preços deverão ser apresentados
em envelopes distintos (envelopes I e II), hermeticamente fechados e rubricados no lacre, quando
será dado início ao julgamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/08/2023 00:00:00 ATA REABERTURA TP 006-2023 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/465/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-nas-ruas-artur-de-souza-bueno-e-osvaldo-vieira-de-souza-localizadas-no-municipio-de-vargemp/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87460a54145b65e2a36d65245a38f487.docx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ef6037bae1e56ceeca45656818c656.docx


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00 AVISO DE PROPOSTA TP 006/2023 Baixar

18/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO TOMADA DE PREÇOS 006-2023 Baixar

01/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb9f225bfb8d3aed819eacbd7039390d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b0da7c8a922c78e8fa1e7669e6d6c4.docx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a30c49250cb682808b8193a8c63d184.pdf

